[image: image1.wmf]
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ БАБАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

От  30.12.2020  № 52
О внесении изменений в план контрольной

деятельности  финансового управления
администрации Бабаевского муниципального
района на 2020 год
В соответствии с пунктом 26 Порядка осуществления финансовым управлением администрации Бабаевского муниципального района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденного постановлением администрации Бабаевского муниципального района от 18.06.2020 № 168

          ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в план контрольной деятельности финансового управления администрации Бабаевского муниципального района на 2020 год, изложив его в новой редакции.

2. Разместить прилагаемый план контрольной деятельности финансового управления администрации Бабаевского муниципального района на 2020 год на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель руководителя администрации района,

начальник финансового управления                                                             Е.В.Морозова

администрации района

	УТВЕРЖДЕН

приказом финансового управления администрации района от 30.12.2020 № 52

ПЛАН КОНТРОЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НА 2020 ГОД

	№

п/п
	Объект контроля
	Тема контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Метод контрольного мероприятия
	Период проведения контрольного мероприятия
	Исполнитель

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	I. Контроль за соблюдением бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения.

	1
	Комитет       по строительству, ЖКХ, транспорту и дорожной деятельности

	    Проверка финансовой деятельности, нормативно – правовых актов по расчету межбюджетных трансфертов, ведения бухгалтерского учета

	2019 год
	Проверка
	I- II квартал

	Отдел по контрольно-ревизионной работе

	II. Контроль за соблюдением требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

	1
	Комитет       по строительству, ЖКХ, транспорту и дорожной деятельности

	Проверка соблюдения требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

	2019 год
	Проверка
	I квартал
	Отдел по контрольно-ревизионной работе

	III. Иные межбюджетные трансферты

	1
	Администрация сельского поселения Бабаевское
	Проверка использования межбюджетных трансфертов из бюджета Бабаевского муниципального района
	2019 год
	Проверка
	I квартал
	Отдел по контрольно-ревизионной работе

	2
	Администрация сельского поселения Вепсское национальное
	Проверка использования межбюджетных трансфертов из бюджета Бабаевского муниципального района
	2019 год
	Проверка
	I квартал
	Отдел по контрольно-ревизионной работе

	3
	Администрация сельского поселения Санинское
	Проверка использования межбюджетных трансфертов из бюджета Бабаевского муниципального района
	2019 год
	Проверка
	II квартал
	Отдел по контрольно-ревизионной работе

	4
	Администрация сельского поселения Борисовское
	Проверка использования межбюджетных трансфертов из бюджета Бабаевского муниципального района
	2019 год
	Проверка
	II-III квартал
	Отдел по контрольно-ревизионной работе

	5
	Администрация сельского поселения Пяжозерское
	Проверка соблюдения целей и условий предоставления  межбюджетных   трансфертов из бюджета Бабаевского муниципального района сельскому поселению Пяжозерское
	2019 год
	Проверка
	IV квартал
	Отдел по контрольно-ревизионной работе

	6
	Администрация сельского поселения Тороповское
	Проверка соблюдения целей и условий предоставления межбюджетных   трансфертов из бюджета Бабаевского муниципального района сельскому поселению Тороповское
	2019 год
	Проверка
	IV квартал
	Отдел по контрольно-ревизионной работе

_1266058683.bin